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مرا اسکن کنید

طرح روز

توصیه کرونایی همتی به بانک ها:
مراعات مشتریان را بکنید

از  ایران و جهان: همتی  ســپهرغرب، گروه 
اشخاص  امروز  شرایط  خواست  بانک ها  مدیران 
حقیقی و حقوقی کــه از بابت کرونا دچار وقفه 
درآمدی می شوند را درنظر گرفته و در خصوص 
تمدید زمان و نحوه وصول اقساط وامها، همراهی 
لازم را با مشــتریان به عمــل آورده و مراعات 

وضعیت آنها را بکنند.
یادداشــت  تازه تریــن  در  همتــی  عبدالناصــر 
نوشــت: در خصوص شــرایط  اینســتاگرامی خود 
ناشــی از شــیوع کرونا، تأکید بر دو نکته را، خطاب 
به مدیران و همــکاران بانکی خود ضروری می دانم: 
این روزها، علیرغم ریســک فعالیت در شعب بانکها، 
شاهد تلاش ها و زحمات همکاران عزیز نظام بانکی، 
برای خدمــت به مــردم، خصوصاًدر شــعب بانکها 

هستیم.
مردم عزیز مــان قطعاً قدر تلاش ایــن عزیزان را 
می دانند. من نیز به ســهم خودم، به تمامی همکاران 
خوبم خســته نباشــید گفته و ضمــن توجه دادن به 
دســتورالعمل های بهداشــتی، بابت تلاش های آن ها، 

قدردانی می کنم.
رئیــس کل بانک مرکزی باتوجه بــه تاثیر کرونا 
در فعالیت هــای اقتصــادی تاکید کــرد: با توجه به 
تعطیلی یا کاهش فعالیت برخی از کســب وکارهای 
کشور، که ممکن است کاهش عایدی برخی واحدها 
وصنــوف وحتی اشــخاص حقیقی را درپی داشــته 
باشــد، به مدیران بانک ها توصیه می کنم، شــرایط 
امروز اشــخاص حقیقی و حقوقی کــه از این بابت 
دچار وقفه درآمدی می شــوند را درنظر گرفته و در 
خصوص تمدید زمان و نحوه وصول اقســاط وام ها، 
همراهی لازم را با مشتریان به عمل آورده و مراعات 

وضعیت آن ها را بکنند.

خبــر

رئیس انستیتو پاستور ایران خبر داد:

توانایی انجام روزانه ١٢٠٠ تست کرونا در انستیتو پاستور
ســپهرغرب، گروه علم و فناوری: رئیس 
انستیتو پاستور ایران گفت: تمام نمونه های 
کرونای پذیرش شــده در انستیتو پاستور 
ایران صفر شــد و در حال حاضر هیچ نمونه 

در نوبت انجام، در این مرکز وجود ندارد.
بــه گزارش وزارت بهداشــت، دکتــر علیرضا 
بیگلــری گفت: تمام نمونه هــای کرونای پذیرش 
شــده هفته قبل در انستیتو پاستور ایران در شب 
گذشته و در واقع، دو روز زودتر از زمان قول داده 

شده انجام شد.
بیگلری گفت: در طی هفته گذشــته، علاوه بر 
راه اندازی بیش از بیســت آزمایشــگاه تشخیصی 
کرونا در سراسر کشــور، ظرفیت انجام تست در 

انستیتو پاســتور بیش از ده برابر افزایش یافت و 
اکنون توانائی انجام روزانه 1200 تست در پاستور 

وجود دارد.
وی با بیان اینکه همزمان کار آموزش و پایش 
آزمایشگاه های راه اندازی شده هم در جریان است، 
گفت: با این اقدام، در حال حاضر در تمام کشور از 
مشهد تا اهواز و از تبریز تا تهران و زاهدان، با یک 
سبک و یک پروتکل واحد کار می کنند و نماینده 
سازمان جهانی بهداشت از این اقدام به عنوان کار 

عالی )Best practice( نام می برد.
رئیــس انســتیتو پاســتور ایــران در ادامه از 
حمایت های وزیر بهداشت و معاونین این وزارتخانه 
و همکاری مدیران ارشد وزارتخانه و مساعی شبانه 
روزی روســای دانشــگاه های علوم پزشکی کشور 

قدردانی کرد.

نخستین شتاب دهنده تخصصی بیابان زدایی اقتصادی 
راه اندازی شد

فنــاوری:  و  علم  گــروه  ســپهرغرب، 
تفاهم نامه ای با هدف توســعه اقتصاد دانش 
بنیان و شــکوفایی زیســت بوم کارآفرینی 
برای دانش آموختگان و پیرو ابلاغ تفاهم نامه 
چهارجانبه معاونت علمی، ســازمان برنامه و 
بودجــه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 

صندوق توسعه ملی امضاء شد.
به گــزارش مرکــز ارتباطات و اطلاع رســانی 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، حمایت 
از فعالیت هــای مربوط به شــتاب دهنده در حوزه 
تخصصی مهار ریز گردهــا، بیابا ن زدایی اقتصادی 
مردمی و شــورورزی ســرعت می گیرد. آن هم در 

نتیجه تفاهم نامه ای که با این موضوع امضاء شد.
این تفاهم نامه  میان ســتاد توسعه فناوری های 
آب، خشکســالی، فرسایش و محیط زیست معاونت 
علمی و فناوری، مرکز توسعه فناوری های راهبردی 

معاونت علمی و فناوری و شرکت فناور آروند پرتو 
انرژی راهبردی امضا و بر اساس آن نخستین شتاب 
دهنده تخصصــی بیابان زدایی اقتصادی با حمایت 
ستاد توسعه فناوری های آب، خشکسالی، فرسایش 
و محیط زیست معاونت علمی و فناوری راه اندازی 

شد.
ایــن تفا هم نامه با هدف توســعه اقتصاد دانش 
بنیان و شکوفایی زیست بوم کارآفرینی برای دانش 
آموختــگان و پیــرو ابلاغ تفاهم نامــه چهارجانبه 
معاونــت علمی، ســازمان برنامــه و بودجه، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صندوق توســعه ملی 
بــا موضوع اجرای برنامه اشــتغال گســترده مولد 
امضاء شد. همچنین اجرایی ســازی برنامه توسعه 
از اهداف دیگر  شتاب دهنده های نوآوری تخصصی 

آن است.
با ایــن اقدام تلاشــی دیگــر برای توســعه 

فناوری هــای نوآورانه در حــوزه آب، انرژی های 
پاک، فرســایش و اقتصاد دانش بنیان این حوزه 
با اســتفاده از ظرفیت  شرکت های دانش بنیان و 

می شود. انجام  استارتاپی 
همچنین مســیر رفع نیازهــای فناورانه حوزه 
بیابان زدایــی اقتصادی مردمی و اســتارتاپ های 
مرتبــط با آن همــوار می شــود تا با شــتابدهی 
و توانمندســازی داخــل از طریــق شــرکت های 

دانش بنیان این اقدام انجام شود.
ایــن تفاهم نامه به امضای اســماعیل قادری فر 
رئیس مرکز توســعه فناوری های راهبردی معاونت 
علمی و فنــاوری، نادر قلی ابراهیمی دبیر ســتاد 
توســعه فناوری های آب، خشکســالی، فرسایش و 
محیط زیســت معاونت علمی و فنــاوری و پیمان 
حســیبی مدیر شــرکت فناور آرونــد پرتو انرژی 

راهبردی رسید.

جلسه شورای امنیت ملی یونان 
درباره بحران هجوم مهاجران

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: نخست وزیر 
یونان در واکنش به درگیری ها در منطقه مرزی 
ترکیه بین نیروهای امنیتی یونان با مهاجران، 
برگزاری جلسه شورای  روز یکشنبه خواستار 

امنیت ملی شد.
به دنبال اقدام آنکارا در باز کردن مرزهای ترکیه 
به روی مهاجران، نخست وزیر یونان برگزاری جلسه 

شورای امنیت ملی در کشورش را خواستار شد.
به نوشــته رویتــرز، در حالی کــه منابع خبری 
در یونان از مقابله نیروهــای امنیتی و پلیس یونان 
با هــزاران مهاجــر در مــرز ترکیه خبــر داده اند، 
»کریاکوس میتســوتاکیس« نخست وزیر این کشور 
دستور برگزاری نشست شــورای امنیت ملی یونان 

را صادر کرد.
درخواســت  رســانه ای شــدن خبر  از  پیش 
نخســت وزیر یونان برای برگزاری نشست شورای 
امنیتــی ملی، یــک منبع یونانــی در گفت و گو 

مقابله  دربــاره  آماری  فرانســه،  خبرگــزاری  با 
نیروهــای امنیتــی و پلیس یونان بــا مهاجران 

ارائه داد.
بــه گفته این منبع دولتی یونان، از ســاعت 6 
صبــح روز شــنبه )دیروز( تا 6 صبح یکشــنبه به 
وقــت محلی، از 9972 مــورد ورود غیرقانونی در 
منطقه اوروس در نزدیکی مرز با ترکیه جلوگیری 

شده است.
این منبع یونانی همچنین خبر داد، تعداد زیادی 
از مهاجــران از طریق جنگل »کاســتانیس« تلاش 

کردند وارد یونان شوند.
طبق اعلام مقام های یونان، 73 مهاجر بازداشت 
شــده اند؛ مهاجرانی که »اهل ادلب سوریه نیستند 
بلکه مهاجران کشــورهای افغانســتان، پاکستان و 

سومالی هستند«.
رجب طیب اردوغــان رئیس جمهــور ترکیه به 
دنبال کشــته شدن ده ها نظامی این کشور در حمله 
پنجشــنبه شب هفته گذشته به مواضع تروریست ها 
در ادلب سوریه تهدید کرد، ترکیه مرزهای خودش 
را بــه روی مهاجــران باز می کند تا آنها به ســمت 

کشورهای اروپایی بروند.
اردوغان به منظور اعمال فشــار بر کشورهای 
با  عضــو اتحادیه اروپــا جهت همراهــی کردن 
ترکیــه درباره تحولات ادلــب، تهدید خود برای 
باز شــدن مرزهای ترکیه بــه روی مهاجران را 

کرد. مطرح 
به دنبال این تهدید، حرکت مهاجران به ســمت 
مرزهای ترکیه با کشــورهای اروپایی شدت گرفته 
و روز گذشــته رســانه ها از درگیری های پلیس ضد 

شورش یونان با مهاجران خبر دادند


